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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 73.75
2 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 299 9 8.89 2.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 70.24
3 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
4 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
5 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 286 9 8.21 2.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 54.66
6 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 9 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 52.52
7 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 9.00 0.00 0.90 4.50 1.35 1.80 5.80 1.25 1.35 0.00 0.00 46.01
9 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 45.27
10 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 44.67
11 26.231.790 GONZALEZ, FABIANA EDITH 299 9 8.26 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.50 2.45 1.20 0.15 0.00 43.91
12 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 299 9 7.38 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 43.38
13 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 299 9 9.29 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 42.94
14 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 298 9 7.84 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 42.64
15 26.551.772 LEDESMA, CARINA ALEJANDRA 291 9 6.50 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.30 1.80 1.05 0.00 0.00 42.35
16 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
17 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 40.73
18 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
19 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
20 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
21 28.247.564 PEREZ, PAOLA VANESA 291 9 7.44 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.35 4.40 3.00 2.75 0.00 0.00 37.44
22 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 37.17
23 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.69
24 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
25 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.35
26 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
27 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 9 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 34.67
28 27.903.990 GOMEZ, NESTOR RICARDO 293 9 6.85 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.70 1.05 0.60 0.25 0.65 1.05 0.00 0.00 34.15
29 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 34.03
30 21.333.805 MEDINA, ALDO OMAR 2489 9 6.67 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 1.60 2.55 1.05 0.00 0.00 32.87
31 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
32 31.833.428 GUERRA, GUILLERMO RAMON 571 9 9.03 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 31.63
33 31.621.379 ORTIZ, NATALIA DEL VALLE 1341 9 7.60 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.60 0.90 0.00 1.40 2.10 0.75 0.00 0.00 31.35
34 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.90 0.50 1.05 0.00 0.00 31.02
35 20.156.265 SALTO, JUAN CARLOS 1798 9 7.65 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 30.65
36 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 30.56
37 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 9 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.36
38 30.060.537 RUIZ, FRANK ADALBERTO 302 9 8.22 0.00 0.75 6.00 0.00 0.40 3.00 0.90 0.30 0.40 0.55 0.75 0.00 0.00 30.27
39 21.968.344 LLANOS, ZULEMA DELCARMEN 299 9 8.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.05 1.80 2.30 0.60 0.00 0.00 30.14
40 33.018.080 ARANDA, NADIA PAMELA 295 9 8.17 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.90 1.05 0.00 0.00 0.00 29.62
41 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
42 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
43 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
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44 31.585.464 GOROSITO, DEISY YANINA 295 9 8.62 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.45 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 28.72
45 29.384.659 GONZALEZ FAILA, MAURICIO 294 9 7.70 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.70 1.45 0.75 0.00 0.00 27.85
46 28.246.362 CORRAL, RICARDO MARTIN 1341 9 7.34 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.60 4.70 4.00 0.00 0.00 0.00 27.84
47 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 9 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 27.74
48 32.249.655 CESPEDES, CYNTIA ANABELLA 11099 9 8.79 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.30 0.90 0.60 0.00 0.00 27.49
49 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.40 0.95 0.75 0.00 0.00 26.71
50 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 26.25
51 28.760.208 LUNA, ARIEL BIVIANO 295 9 6.32 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.50 0.60 0.60 0.00 0.00 25.37
52 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 9 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 25.30
53 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
54 33.923.850 CLARK, MARIA MERCEDES 295 9 8.52 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 24.77
55 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
56 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 9 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 22.87
57 26.868.730 QUIROGA, MIGUEL ANGEL 399 9 8.36 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 22.11
58 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
59 33.210.205 VEGA, FABIAN ALFREDO 5140 9 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 20.72
60 34.694.526 LUQUETTI, YESSICA ALEJANDRA 2427 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 20.69
61 36.928.719 BONAHORA, ANALIA GRISEL 12013 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 20.65
62 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
63 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.58
64 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 20.19
65 38.556.573 GOMEZ, FRANKS DAVID 293 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 20.03
66 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
67 32.776.452 MATTAR, JUAN CARLOS 299 9 7.43 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 19.53
68 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.89
69 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.75
70 35.056.116 RUEDA, CARLOS ALFREDO 11974 9 7.84 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 18.64
71 36.352.287 CLARK, ADA REVECA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 0.00 0.00 18.47
72 38.556.575 CORVALAN DIAZ, YOVANA ELIZABETH 11974 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 18.37
73 37.954.651 CUELLAR, WALTER HERNAN 11974 9 8.25 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 18.20
74 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 18.08
75 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 17.74
76 35.743.523 JUAREZ, MARIA FERNANDA 302 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.53
77 38.483.754 PRADO, ESTELA VERONICA 11974 9 7.65 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 71.54
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 71.50
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1240 6 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 70.53
4 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 70.53
5 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 30.00 6.00 0.00 15.00 0.00 1.65 2.60 1.60 0.00 0.00 0.00 70.29
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6 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 69.25
7 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 6 7.82 4.00 2.25 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 68.32
8 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 2277 6 7.52 4.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 67.87
9 14.372.074 VALLEJO, OLGA LILIAN 2277 6 7.67 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 12.70 1.05 1.05 2.80 1.15 1.05 0.00 0.00 63.47
10 22.878.950 LUNA, ELIZABETH LUCIA 2277 6 6.79 0.00 0.00 24.00 6.00 0.00 2.40 0.00 2.70 8.05 3.05 0.00 0.00 0.00 58.99
11 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 22.00 5.50 0.00 11.00 0.30 2.25 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 57.83
12 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.00 0.00 1.95 6.65 2.95 0.00 0.00 0.00 57.00
13 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 27.00 1.75 0.00 9.80 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 55.10
14 20.152.231 GOMEZ, NELIDA ELIZABETH 2277 6 6.49 0.00 1.00 31.00 0.00 0.00 3.10 0.00 0.90 4.15 2.45 0.00 0.00 0.00 55.09
15 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 25.00 1.25 0.00 9.00 0.45 1.95 1.45 0.70 0.00 0.00 0.00 54.53
16 21.840.141 CORIA, SILVIA  A. 2277 6 7.10 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 4.60 1.45 0.00 0.00 0.00 54.15
17 20.638.248 MONTES, ERMINIO ANTONIO 2277 6 6.13 0.00 0.00 26.00 0.25 0.10 13.00 0.00 1.20 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 53.98
18 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 20.00 0.25 1.90 10.40 0.00 1.95 3.70 1.85 0.00 0.00 0.00 53.95
19 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.50 0.00 1.80 1.90 1.90 0.00 0.00 0.00 53.41
20 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 23.00 0.00 0.90 11.50 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 52.71
21 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 2277 6 7.15 4.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 52.60
22 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.20 0.00 3.00 4.85 1.75 0.00 0.00 0.00 51.25
23 18.478.236 BRAVO, FELIX RUBEN 2277 6 8.37 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 50.32
24 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 2277 6 6.86 4.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 50.26
25 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 10.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 50.02
26 20.154.229 FIGUEROA VAZQUEZ, MARCELA ALEJANDRA2277 6 6.88 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.40 0.45 3.00 2.10 1.85 0.45 0.30 0.00 49.43
27 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 48.95
28 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 21.00 0.25 0.00 10.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 47.82
29 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 3.50 13.00 0.00 0.10 5.80 0.00 2.40 6.20 3.20 0.00 0.00 0.00 47.80
30 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 28.00 0.00 0.40 5.60 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 47.60
31 17.764.926 VILLALBA, SILVIO VALENTIN 2277 6 6.48 0.00 0.00 28.00 0.25 0.10 4.40 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 45.98
32 24.311.697 BARRERA, MANUEL ABELARDO 2277 6 7.14 0.00 3.00 13.00 2.25 0.00 6.50 0.00 2.40 3.20 2.15 0.00 0.00 0.00 45.64
33 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.00 8.05 3.30 0.00 0.00 0.00 45.63
34 21.342.446 ROBLES, LETICIA JESÚS 2277 6 7.70 0.00 0.00 22.00 0.00 0.20 8.60 0.00 0.00 0.20 0.75 0.00 0.00 0.00 45.45
35 21.701.080 BARRIENTOS, CLAUDIA ANDREA 2277 6 8.76 0.00 2.50 16.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.30 4.90 2.05 0.00 0.00 0.00 45.21
36 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.90 0.00 0.90 1.85 0.30 0.00 0.00 0.00 44.52
37 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 18.00 4.25 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.10
38 23.647.016 RUIZ, CARLOS DANIEL 2277 6 7.73 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 6.90 1.20 1.20 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 42.93
39 22.041.897 RUIZ, ROXANA RAQUEL 2277 6 8.36 0.00 0.00 18.00 0.00 1.50 3.80 0.00 2.85 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 41.91
40 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 2275 6 8.51 4.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 41.16
41 26.078.453 PONCE, MIRIAM GRACIELA 2277 6 8.08 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 41.03
42 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 1236 6 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 40.93
43 21.344.537 CORIA, MARIA INES 2275 6 7.85 0.00 1.25 14.00 1.00 0.00 5.60 0.00 0.30 2.20 2.65 0.00 0.00 0.00 40.85
44 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 2275 6 6.89 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 40.69
45 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 4.90 0.00 3.00 5.40 3.45 0.00 0.00 0.00 40.24
46 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.57
47 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 3.00 1.20 1.80 0.00 0.00 0.00 39.22
48 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.25 5.50 3.15 0.00 0.00 0.00 37.45
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49 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.84
50 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
51 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 35.31
52 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
53 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
54 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.30 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 33.71
55 25.357.741 MOYANO, WALTER DANIEL 2275 6 6.34 0.00 0.00 9.00 2.65 0.00 4.50 0.00 0.30 3.60 0.90 0.00 0.00 0.00 33.29
56 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 0.00 2.40 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 33.26
57 29.231.297 MALDONADO, JUAN CARLOS 2275 6 7.46 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.80 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 33.01
58 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.90 2.10 0.00 0.00 0.00 31.93
59 21.067.604 VITTAR, MONICA BIBIANA 2277 6 6.89 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.90 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 31.24
60 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 266 6 6.89 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.99
61 35.052.569 ZAULI, CINTHIA MARYSOL 2275 6 9.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 5.20 2.60 0.00 0.00 0.00 30.97
62 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 30.72
63 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 8.00 1.25 0.00 3.20 0.00 0.60 0.80 1.60 0.00 0.00 0.00 29.80
64 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
65 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
66 31.268.320 JIMENEZ, ROMINA GISELLE 11066 6 8.83 0.50 3.50 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 5.50 1.90 0.00 0.00 0.00 28.93
67 34.925.830 MALDONADO, YESSICA GISSELA 11066 6 8.59 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.80 1.45 0.00 0.00 0.00 28.34
68 33.647.824 LEGUIZAMON, MACARENA SOL 2277 6 8.48 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 5.90 3.35 0.00 0.15 0.00 28.33
69 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
70 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 8.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 27.54
71 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 26.81
72 31.157.811 MALDONADO, FERNANDO AGUSTIN 2275 6 7.56 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 25.86
73 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
74 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
75 32.054.189 GOMEZ, SILBANA 2275 6 9.03 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.30 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 22.78
76 35.739.796 MORENO, JUAN DOMINGO 11066 6 7.48 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 22.73
77 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 22.70
78 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
79 30.606.367 BERON, EMANUEL FERNANDO 2275 6 8.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 22.11
80 36.228.680 INFANTE NAVARRO, CYNTIA GISELA 2282 6 9.61 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.60 0.00 0.00 0.00 21.51
81 32.705.764 ALMARAZ, NANCY DEVORA 2275 6 7.13 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.25 0.60 0.00 0.00 0.00 21.18
82 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 20.80
83 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
84 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
85 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 1.90 0.00 0.00 0.00 20.12
86 32.506.808 GUERRA, PABLO ALEJANDRO 11066 6 8.96 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.90 0.00 0.00 0.00 19.91
87 26.078.468 RODRIGUEZ, ZOILA 11066 6 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.88
88 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.82
89 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 11066 6 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.75
90 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 19.41
91 31.189.023 TORRES JUAREZ, CYNTHIA NADIA DENISE11066 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 19.32
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92 28.922.081 GEREZ, SILVIA NOEMI 2275 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.22
93 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.67
94 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.20 0.00 0.00 0.00 18.58
95 35.743.551 CRUZ, CAROLINA FABIOLA 2277 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.50
96 33.621.914 SUAREZ, MARCIA MARICEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 18.47
97 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES11066 6 9.09 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 18.39
98 36.638.817 RODRIGUEZ, SONIA ESTHER 2277 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.00 0.00 18.35
99 33.454.412 GOMEZ, LUCRECIA CELESTE DEL VALLE 11066 6 8.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.85 0.00 0.00 0.00 18.11

100 34.241.854 ROBLES, MARIA BELEN 2275 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 17.94
101 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2280 6 7.63 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 17.83
102 36.519.009 CASTELLANO, RAMON ALEJANDRO 11066 6 7.27 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
103 27.547.408 IRRAZABAL, LORENA VIVIANA EDITH 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.25
104 31.833.481 GOMEZ, CARLA LUJAN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.25
105 30.873.148 CACERES, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.13
106 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.85 0.00 0.00 0.00 17.11
107 36.517.689 PAZ, MIRIAM GISELA 11066 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 17.11
108 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 0.00 17.08
109 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA BEATRIZ 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.68
110 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 16.39
111 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
112 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2277 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 15.86
113 33.625.833 CORIA, DARIO MAXIMILIANO 2275 6 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 0.40 0.00 0.00 0.00 15.64
114 36.641.611 MICHEL, PAULA ROMINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 15.59
115 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
116 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
117 33.454.401 MIRANDA, RAMONA VANESA 11066 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.35
118 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2282 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.30
119 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 15.30
120 31.893.660 PRADO, SUSANA RAQUEL 11066 6 7.62 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.07
121 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
122 35.052.572 SANTILLAN, MAGDALENA 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.40
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 67.53
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 73.75
2 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 299 9 8.89 2.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 70.24
3 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
4 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
5 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 286 9 8.21 2.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 54.66
6 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 9 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 52.52
7 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 9.00 0.00 0.90 4.50 1.35 1.80 5.80 1.25 1.35 0.00 0.00 46.01
9 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 45.27
10 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 44.67
11 26.231.790 GONZALEZ, FABIANA EDITH 299 9 8.26 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.50 2.45 1.20 0.15 0.00 43.91
12 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 299 9 7.38 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 43.38
13 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 299 9 9.29 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 42.94
14 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 298 9 7.84 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 42.64
15 26.551.772 LEDESMA, CARINA ALEJANDRA 291 9 6.50 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.30 1.80 1.05 0.00 0.00 42.35
16 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
17 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 40.73
18 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
19 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
20 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
21 28.247.564 PEREZ, PAOLA VANESA 291 9 7.44 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.35 4.40 3.00 2.75 0.00 0.00 37.44
22 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 37.17
23 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.69
24 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
25 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.35
26 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
27 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 9 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 34.67
28 27.903.990 GOMEZ, NESTOR RICARDO 293 9 6.85 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.70 1.05 0.60 0.25 0.65 1.05 0.00 0.00 34.15
29 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 34.03
30 21.333.805 MEDINA, ALDO OMAR 2489 9 6.67 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 1.60 2.55 1.05 0.00 0.00 32.87
31 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
32 31.833.428 GUERRA, GUILLERMO RAMON 571 9 9.03 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 31.63
33 31.621.379 ORTIZ, NATALIA DEL VALLE 1341 9 7.60 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.60 0.90 0.00 1.40 2.10 0.75 0.00 0.00 31.35
34 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.90 0.50 1.05 0.00 0.00 31.02
35 20.156.265 SALTO, JUAN CARLOS 1798 9 7.65 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 30.65
36 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 30.56
37 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 9 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.36
38 30.060.537 RUIZ, FRANK ADALBERTO 302 9 8.22 0.00 0.75 6.00 0.00 0.40 3.00 0.90 0.30 0.40 0.55 0.75 0.00 0.00 30.27
39 21.968.344 LLANOS, ZULEMA DELCARMEN 299 9 8.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.05 1.80 2.30 0.60 0.00 0.00 30.14
40 33.018.080 ARANDA, NADIA PAMELA 295 9 8.17 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.90 1.05 0.00 0.00 0.00 29.62
41 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
42 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
43 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
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44 31.585.464 GOROSITO, DEISY YANINA 295 9 8.62 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.45 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 28.72
45 29.384.659 GONZALEZ FAILA, MAURICIO 294 9 7.70 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.70 1.45 0.75 0.00 0.00 27.85
46 28.246.362 CORRAL, RICARDO MARTIN 1341 9 7.34 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.60 4.70 4.00 0.00 0.00 0.00 27.84
47 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 9 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 27.74
48 32.249.655 CESPEDES, CYNTIA ANABELLA 11099 9 8.79 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 0.30 0.90 0.60 0.00 0.00 27.49
49 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.40 0.95 0.75 0.00 0.00 26.71
50 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 26.25
51 28.760.208 LUNA, ARIEL BIVIANO 295 9 6.32 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.50 0.60 0.60 0.00 0.00 25.37
52 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 9 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 25.30
53 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
54 33.923.850 CLARK, MARIA MERCEDES 295 9 8.52 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 24.77
55 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
56 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 9 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 22.87
57 26.868.730 QUIROGA, MIGUEL ANGEL 399 9 8.36 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 22.11
58 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
59 33.210.205 VEGA, FABIAN ALFREDO 5140 9 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 20.72
60 34.694.526 LUQUETTI, YESSICA ALEJANDRA 2427 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 20.69
61 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
62 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.58
63 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 20.19
64 38.556.573 GOMEZ, FRANKS DAVID 293 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 20.03
65 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
66 32.776.452 MATTAR, JUAN CARLOS 299 9 7.43 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 19.53
67 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.75
68 36.352.287 CLARK, ADA REVECA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 0.00 0.00 18.47
69 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 18.08
70 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 17.74
71 35.743.523 JUAREZ, MARIA FERNANDA 302 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.53
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 71.54
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 71.50
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 70.53
4 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1240 6 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 70.53
5 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 30.00 6.00 0.00 15.00 0.00 1.65 2.60 1.60 0.00 0.00 0.00 70.29
6 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 69.25
7 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1245 6 7.82 4.00 2.25 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 68.32
8 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 4835 6 7.82 4.00 2.25 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 68.32
9 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 2277 6 7.52 4.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 67.87
10 14.372.074 VALLEJO, OLGA LILIAN 2277 6 7.67 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 12.70 1.05 1.05 2.80 1.15 1.05 0.00 0.00 63.47
11 22.878.950 LUNA, ELIZABETH LUCIA 2277 6 6.79 0.00 0.00 24.00 6.00 0.00 2.40 0.00 2.70 8.05 3.05 0.00 0.00 0.00 58.99
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12 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 22.00 5.50 0.00 11.00 0.30 2.25 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 57.83
13 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.00 0.00 1.95 6.65 2.95 0.00 0.00 0.00 57.00
14 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 27.00 1.75 0.00 9.80 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 55.10
15 20.152.231 GOMEZ, NELIDA ELIZABETH 2277 6 6.49 0.00 1.00 31.00 0.00 0.00 3.10 0.00 0.90 4.15 2.45 0.00 0.00 0.00 55.09
16 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 25.00 1.25 0.00 9.00 0.45 1.95 1.45 0.70 0.00 0.00 0.00 54.53
17 21.840.141 CORIA, SILVIA  A. 2277 6 7.10 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 4.60 1.45 0.00 0.00 0.00 54.15
18 20.638.248 MONTES, ERMINIO ANTONIO 2277 6 6.13 0.00 0.00 26.00 0.25 0.10 13.00 0.00 1.20 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 53.98
19 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 20.00 0.25 1.90 10.40 0.00 1.95 3.70 1.85 0.00 0.00 0.00 53.95
20 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.50 0.00 1.80 1.90 1.90 0.00 0.00 0.00 53.41
21 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 23.00 0.00 0.90 11.50 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 52.71
22 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 2277 6 7.15 4.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 52.60
23 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.20 0.00 3.00 4.85 1.75 0.00 0.00 0.00 51.25
24 18.478.236 BRAVO, FELIX RUBEN 2277 6 8.37 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 50.32
25 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 2277 6 6.86 4.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 50.26
26 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 10.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 50.02
27 20.154.229 FIGUEROA VAZQUEZ, MARCELA ALEJANDRA2277 6 6.88 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.40 0.45 3.00 2.10 1.85 0.45 0.30 0.00 49.43
28 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 48.95
29 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 21.00 0.25 0.00 10.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 47.82
30 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 3.50 13.00 0.00 0.10 5.80 0.00 2.40 6.20 3.20 0.00 0.00 0.00 47.80
31 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 28.00 0.00 0.40 5.60 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 47.60
32 17.764.926 VILLALBA, SILVIO VALENTIN 2277 6 6.48 0.00 0.00 28.00 0.25 0.10 4.40 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 45.98
33 24.311.697 BARRERA, MANUEL ABELARDO 2277 6 7.14 0.00 3.00 13.00 2.25 0.00 6.50 0.00 2.40 3.20 2.15 0.00 0.00 0.00 45.64
34 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.00 8.05 3.30 0.00 0.00 0.00 45.63
35 21.342.446 ROBLES, LETICIA JESÚS 2277 6 7.70 0.00 0.00 22.00 0.00 0.20 8.60 0.00 0.00 0.20 0.75 0.00 0.00 0.00 45.45
36 21.701.080 BARRIENTOS, CLAUDIA ANDREA 2277 6 8.76 0.00 2.50 16.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.30 4.90 2.05 0.00 0.00 0.00 45.21
37 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.90 0.00 0.90 1.85 0.30 0.00 0.00 0.00 44.52
38 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 18.00 4.25 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.10
39 23.647.016 RUIZ, CARLOS DANIEL 2277 6 7.73 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 6.90 1.20 1.20 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 42.93
40 22.041.897 RUIZ, ROXANA RAQUEL 2277 6 8.36 0.00 0.00 18.00 0.00 1.50 3.80 0.00 2.85 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 41.91
41 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 2275 6 8.51 4.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 41.16
42 26.078.453 PONCE, MIRIAM GRACIELA 2277 6 8.08 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 41.03
43 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 4835 6 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 40.93
44 21.344.537 CORIA, MARIA INES 2275 6 7.85 0.00 1.25 14.00 1.00 0.00 5.60 0.00 0.30 2.20 2.65 0.00 0.00 0.00 40.85
45 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 2275 6 6.89 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 40.69
46 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 4.90 0.00 3.00 5.40 3.45 0.00 0.00 0.00 40.24
47 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.57
48 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 3.00 1.20 1.80 0.00 0.00 0.00 39.22
49 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.25 5.50 3.15 0.00 0.00 0.00 37.45
50 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.84
51 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
52 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 35.31
53 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
54 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
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55 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.30 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 33.71
56 25.357.741 MOYANO, WALTER DANIEL 2275 6 6.34 0.00 0.00 9.00 2.65 0.00 4.50 0.00 0.30 3.60 0.90 0.00 0.00 0.00 33.29
57 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 0.00 2.40 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 33.26
58 29.231.297 MALDONADO, JUAN CARLOS 2275 6 7.46 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.80 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 33.01
59 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.90 2.10 0.00 0.00 0.00 31.93
60 21.067.604 VITTAR, MONICA BIBIANA 2277 6 6.89 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.90 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 31.24
61 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 266 6 6.89 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.99
62 35.052.569 ZAULI, CINTHIA MARYSOL 2275 6 9.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 5.20 2.60 0.00 0.00 0.00 30.97
63 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 30.72
64 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 8.00 1.25 0.00 3.20 0.00 0.60 0.80 1.60 0.00 0.00 0.00 29.80
65 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
66 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
67 31.268.320 JIMENEZ, ROMINA GISELLE 11066 6 8.83 0.50 3.50 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 5.50 1.90 0.00 0.00 0.00 28.93
68 34.925.830 MALDONADO, YESSICA GISSELA 11066 6 8.59 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.80 1.45 0.00 0.00 0.00 28.34
69 33.647.824 LEGUIZAMON, MACARENA SOL 2277 6 8.48 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 5.90 3.35 0.00 0.15 0.00 28.33
70 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
71 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 8.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 27.54
72 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 26.81
73 31.157.811 MALDONADO, FERNANDO AGUSTIN 2275 6 7.56 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 25.86
74 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
75 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
76 32.054.189 GOMEZ, SILBANA 2275 6 9.03 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.30 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 22.78
77 35.739.796 MORENO, JUAN DOMINGO 11066 6 7.48 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 22.73
78 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 22.70
79 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
80 30.606.367 BERON, EMANUEL FERNANDO 2275 6 8.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 22.11
81 36.228.680 INFANTE NAVARRO, CYNTIA GISELA 2282 6 9.61 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.60 0.00 0.00 0.00 21.51
82 32.705.764 ALMARAZ, NANCY DEVORA 2275 6 7.13 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.25 0.60 0.00 0.00 0.00 21.18
83 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 20.80
84 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
85 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
86 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 1.90 0.00 0.00 0.00 20.12
87 32.506.808 GUERRA, PABLO ALEJANDRO 11066 6 8.96 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.90 0.00 0.00 0.00 19.91
88 26.078.468 RODRIGUEZ, ZOILA 11066 6 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.88
89 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.82
90 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 11066 6 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.75
91 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 19.41
92 31.189.023 TORRES JUAREZ, CYNTHIA NADIA DENISE11066 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 19.32
93 28.922.081 GEREZ, SILVIA NOEMI 2275 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.22
94 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.67
95 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.20 0.00 0.00 0.00 18.58
96 35.743.551 CRUZ, CAROLINA FABIOLA 2277 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.50
97 33.621.914 SUAREZ, MARCIA MARICEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 18.47

17/03/2018 - 01:15 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 077-SEDE EN LA LOCALIDAD DE LIBERTAD-DPTO. MORENO - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 15



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

98 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES11066 6 9.09 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 18.39
99 36.638.817 RODRIGUEZ, SONIA ESTHER 2277 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.00 0.00 18.35

100 33.454.412 GOMEZ, LUCRECIA CELESTE DEL VALLE 11066 6 8.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.85 0.00 0.00 0.00 18.11
101 34.241.854 ROBLES, MARIA BELEN 2275 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 17.94
102 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2280 6 7.63 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 17.83
103 36.519.009 CASTELLANO, RAMON ALEJANDRO 11066 6 7.27 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
104 36.928.719 BONAHORA, ANALIA GRISEL 12013 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.65
105 31.833.481 GOMEZ, CARLA LUJAN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.25
106 27.547.408 IRRAZABAL, LORENA VIVIANA EDITH 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.25
107 30.873.148 CACERES, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.13
108 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.85 0.00 0.00 0.00 17.11
109 36.517.689 PAZ, MIRIAM GISELA 11066 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 17.11
110 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 0.00 17.08
111 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA BEATRIZ 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.68
112 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 16.39
113 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.89
114 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
115 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2277 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 15.86
116 35.056.116 RUEDA, CARLOS ALFREDO 11974 6 7.84 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.64
117 33.625.833 CORIA, DARIO MAXIMILIANO 2275 6 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 0.40 0.00 0.00 0.00 15.64
118 36.641.611 MICHEL, PAULA ROMINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 15.59
119 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
120 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
121 38.556.575 CORVALAN DIAZ, YOVANA ELIZABETH 11974 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 15.37
122 33.454.401 MIRANDA, RAMONA VANESA 11066 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.35
123 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2282 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.30
124 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 15.30
125 37.954.651 CUELLAR, WALTER HERNAN 11974 6 8.25 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 15.20
126 31.893.660 PRADO, SUSANA RAQUEL 11066 6 7.62 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.07
127 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
128 35.052.572 SANTILLAN, MAGDALENA 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.40
129 38.483.754 PRADO, ESTELA VERONICA 11974 6 7.65 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 67.53
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 3 7.82 4.00 2.25 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 65.32
3 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 1236 3 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 37.93
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 73.75
2 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 299 9 8.89 2.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 70.24
3 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
4 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
5 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 286 9 8.21 2.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 54.66
6 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 9 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 52.52
7 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 9.00 0.00 0.90 4.50 1.35 1.80 5.80 1.25 1.35 0.00 0.00 46.01
9 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 45.27
10 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 44.67
11 26.231.790 GONZALEZ, FABIANA EDITH 299 9 8.26 0.00 6.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.50 2.45 1.20 0.15 0.00 43.91
12 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 299 9 7.38 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 43.38
13 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 299 9 9.29 2.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 42.94
14 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 298 9 7.84 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 42.64
15 26.551.772 LEDESMA, CARINA ALEJANDRA 291 9 6.50 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 3.30 1.80 1.05 0.00 0.00 42.35
16 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
17 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 40.73
18 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
19 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
20 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
21 28.247.564 PEREZ, PAOLA VANESA 291 9 7.44 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.35 4.40 3.00 2.75 0.00 0.00 37.44
22 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 37.17
23 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.69
24 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
25 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.35
26 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
27 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 9 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 34.67
28 27.903.990 GOMEZ, NESTOR RICARDO 293 9 6.85 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.70 1.05 0.60 0.25 0.65 1.05 0.00 0.00 34.15
29 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 34.03
30 21.333.805 MEDINA, ALDO OMAR 2489 9 6.67 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 1.60 2.55 1.05 0.00 0.00 32.87
31 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
32 31.833.428 GUERRA, GUILLERMO RAMON 571 9 9.03 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 31.63
33 31.621.379 ORTIZ, NATALIA DEL VALLE 1341 9 7.60 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.60 0.90 0.00 1.40 2.10 0.75 0.00 0.00 31.35
34 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.90 0.50 1.05 0.00 0.00 31.02
35 20.156.265 SALTO, JUAN CARLOS 1798 9 7.65 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 30.65
36 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 30.56
37 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 1089 9 8.26 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.36
38 30.060.537 RUIZ, FRANK ADALBERTO 302 9 8.22 0.00 0.75 6.00 0.00 0.40 3.00 0.90 0.30 0.40 0.55 0.75 0.00 0.00 30.27
39 21.968.344 LLANOS, ZULEMA DELCARMEN 299 9 8.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.05 1.80 2.30 0.60 0.00 0.00 30.14
40 33.018.080 ARANDA, NADIA PAMELA 295 9 8.17 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.90 1.05 0.00 0.00 0.00 29.62
41 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
42 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
43 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
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44 31.585.464 GOROSITO, DEISY YANINA 295 9 8.62 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.90 0.45 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 28.72
45 29.384.659 GONZALEZ FAILA, MAURICIO 294 9 7.70 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.70 1.45 0.75 0.00 0.00 27.85
46 28.246.362 CORRAL, RICARDO MARTIN 1341 9 7.34 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.60 4.70 4.00 0.00 0.00 0.00 27.84
47 18.100.486 CHAZARRETA, MARIA ESTER 302 9 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.50 2.10 0.30 0.00 0.00 27.74
48 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 0.40 0.95 0.75 0.00 0.00 26.71
49 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 26.25
50 28.760.208 LUNA, ARIEL BIVIANO 295 9 6.32 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.50 0.60 0.60 0.00 0.00 25.37
51 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 9 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 25.30
52 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
53 33.923.850 CLARK, MARIA MERCEDES 295 9 8.52 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 2.70 0.75 0.00 0.00 0.00 24.77
54 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
55 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 9 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 22.87
56 26.868.730 QUIROGA, MIGUEL ANGEL 399 9 8.36 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 22.11
57 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
58 34.694.526 LUQUETTI, YESSICA ALEJANDRA 2427 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 20.69
59 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
60 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.58
61 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 20.19
62 38.556.573 GOMEZ, FRANKS DAVID 293 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 20.03
63 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
64 32.776.452 MATTAR, JUAN CARLOS 299 9 7.43 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 19.53
65 35.917.175 CHAZARRETA, WILLIAMS ALONSO 1341 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.75
66 36.352.287 CLARK, ADA REVECA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 0.00 0.00 18.47
67 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.00 18.08
68 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 17.74
69 35.743.523 JUAREZ, MARIA FERNANDA 302 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.53
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 29.00 0.45 0.00 5.80 0.45 1.95 9.55 3.55 0.00 0.15 0.00 71.54
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 71.50
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 70.53
4 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 30.00 6.00 0.00 15.00 0.00 1.65 2.60 1.60 0.00 0.00 0.00 70.29
5 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 69.25
6 20.154.239 VILLALBA, ELVIO 2277 6 7.52 4.00 0.00 27.00 1.50 0.00 3.60 4.05 3.75 7.80 2.65 0.00 0.00 0.00 67.87
7 14.372.074 VALLEJO, OLGA LILIAN 2277 6 7.67 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 12.70 1.05 1.05 2.80 1.15 1.05 0.00 0.00 63.47
8 22.878.950 LUNA, ELIZABETH LUCIA 2277 6 6.79 0.00 0.00 24.00 6.00 0.00 2.40 0.00 2.70 8.05 3.05 0.00 0.00 0.00 58.99
9 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 22.00 5.50 0.00 11.00 0.30 2.25 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 57.83
10 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.00 0.00 1.95 6.65 2.95 0.00 0.00 0.00 57.00
11 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 27.00 1.75 0.00 9.80 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 55.10
12 20.152.231 GOMEZ, NELIDA ELIZABETH 2277 6 6.49 0.00 1.00 31.00 0.00 0.00 3.10 0.00 0.90 4.15 2.45 0.00 0.00 0.00 55.09
13 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 25.00 1.25 0.00 9.00 0.45 1.95 1.45 0.70 0.00 0.00 0.00 54.53
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14 21.840.141 CORIA, SILVIA  A. 2277 6 7.10 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 4.60 1.45 0.00 0.00 0.00 54.15
15 20.638.248 MONTES, ERMINIO ANTONIO 2277 6 6.13 0.00 0.00 26.00 0.25 0.10 13.00 0.00 1.20 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 53.98
16 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 20.00 0.25 1.90 10.40 0.00 1.95 3.70 1.85 0.00 0.00 0.00 53.95
17 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.50 0.00 1.80 1.90 1.90 0.00 0.00 0.00 53.41
18 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 23.00 0.00 0.90 11.50 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 52.71
19 22.041.843 SUAREZ, ROSA ANDREA 2277 6 7.15 4.00 1.50 22.00 0.00 0.00 5.80 2.70 1.95 0.55 0.80 0.00 0.15 0.00 52.60
20 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.20 0.00 3.00 4.85 1.75 0.00 0.00 0.00 51.25
21 18.478.236 BRAVO, FELIX RUBEN 2277 6 8.37 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 50.32
22 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 2277 6 6.86 4.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 50.26
23 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 20.00 1.50 0.00 10.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 50.02
24 20.154.229 FIGUEROA VAZQUEZ, MARCELA ALEJANDRA2277 6 6.88 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.40 0.45 3.00 2.10 1.85 0.45 0.30 0.00 49.43
25 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 48.95
26 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 21.00 0.25 0.00 10.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 47.82
27 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 3.50 13.00 0.00 0.10 5.80 0.00 2.40 6.20 3.20 0.00 0.00 0.00 47.80
28 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 28.00 0.00 0.40 5.60 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 47.60
29 17.764.926 VILLALBA, SILVIO VALENTIN 2277 6 6.48 0.00 0.00 28.00 0.25 0.10 4.40 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 45.98
30 24.311.697 BARRERA, MANUEL ABELARDO 2277 6 7.14 0.00 3.00 13.00 2.25 0.00 6.50 0.00 2.40 3.20 2.15 0.00 0.00 0.00 45.64
31 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 11.00 0.00 0.00 3.70 0.00 3.00 8.05 3.30 0.00 0.00 0.00 45.63
32 21.342.446 ROBLES, LETICIA JESÚS 2277 6 7.70 0.00 0.00 22.00 0.00 0.20 8.60 0.00 0.00 0.20 0.75 0.00 0.00 0.00 45.45
33 21.701.080 BARRIENTOS, CLAUDIA ANDREA 2277 6 8.76 0.00 2.50 16.00 0.00 0.00 1.70 0.00 3.30 4.90 2.05 0.00 0.00 0.00 45.21
34 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 6.90 0.00 0.90 1.85 0.30 0.00 0.00 0.00 44.52
35 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 18.00 4.25 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.10
36 23.647.016 RUIZ, CARLOS DANIEL 2277 6 7.73 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 6.90 1.20 1.20 0.90 1.00 0.00 0.00 0.00 42.93
37 22.041.897 RUIZ, ROXANA RAQUEL 2277 6 8.36 0.00 0.00 18.00 0.00 1.50 3.80 0.00 2.85 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 41.91
38 31.833.423 PINTO, SANTIGO NAHUEL 2275 6 8.51 4.00 1.75 11.00 0.00 0.00 1.20 1.80 0.30 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 41.16
39 26.078.453 PONCE, MIRIAM GRACIELA 2277 6 8.08 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 41.03
40 21.344.537 CORIA, MARIA INES 2275 6 7.85 0.00 1.25 14.00 1.00 0.00 5.60 0.00 0.30 2.20 2.65 0.00 0.00 0.00 40.85
41 24.326.559 JUAREZ, HELLY MARIETT 2275 6 6.89 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 2.70 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 40.69
42 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 4.90 0.00 3.00 5.40 3.45 0.00 0.00 0.00 40.24
43 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.57
44 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 3.00 1.20 1.80 0.00 0.00 0.00 39.22
45 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.25 5.50 3.15 0.00 0.00 0.00 37.45
46 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 9.00 0.00 0.00 2.10 0.00 1.50 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 36.84
47 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
48 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 1.95 0.70 0.10 1.05 0.00 0.00 35.31
49 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
50 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 11066 6 8.07 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.42
51 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.30 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 33.71
52 25.357.741 MOYANO, WALTER DANIEL 2275 6 6.34 0.00 0.00 9.00 2.65 0.00 4.50 0.00 0.30 3.60 0.90 0.00 0.00 0.00 33.29
53 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.10 0.00 2.40 1.80 1.95 0.00 0.00 0.00 33.26
54 29.231.297 MALDONADO, JUAN CARLOS 2275 6 7.46 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.80 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 33.01
55 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.90 2.10 0.00 0.00 0.00 31.93
56 21.067.604 VITTAR, MONICA BIBIANA 2277 6 6.89 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.90 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 31.24
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57 25.454.494 BARRIONUEVO, MARCOS DANIEL 266 6 6.89 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 30.99
58 35.052.569 ZAULI, CINTHIA MARYSOL 2275 6 9.37 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 5.20 2.60 0.00 0.00 0.00 30.97
59 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 30.72
60 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 8.00 1.25 0.00 3.20 0.00 0.60 0.80 1.60 0.00 0.00 0.00 29.80
61 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
62 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
63 31.268.320 JIMENEZ, ROMINA GISELLE 11066 6 8.83 0.50 3.50 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 5.50 1.90 0.00 0.00 0.00 28.93
64 34.925.830 MALDONADO, YESSICA GISSELA 11066 6 8.59 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 3.80 1.45 0.00 0.00 0.00 28.34
65 33.647.824 LEGUIZAMON, MACARENA SOL 2277 6 8.48 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 5.90 3.35 0.00 0.15 0.00 28.33
66 23.555.420 CORONEL, JOSE DANIEL 2277 6 7.18 0.00 0.00 9.00 0.50 0.00 4.50 0.00 0.60 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 28.23
67 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 8.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 27.54
68 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 26.81
69 31.157.811 MALDONADO, FERNANDO AGUSTIN 2275 6 7.56 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 25.86
70 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
71 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
72 32.054.189 GOMEZ, SILBANA 2275 6 9.03 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.30 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 22.78
73 35.739.796 MORENO, JUAN DOMINGO 11066 6 7.48 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 22.73
74 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 22.70
75 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
76 30.606.367 BERON, EMANUEL FERNANDO 2275 6 8.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 22.11
77 36.228.680 INFANTE NAVARRO, CYNTIA GISELA 2282 6 9.61 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.60 0.00 0.00 0.00 21.51
78 32.705.764 ALMARAZ, NANCY DEVORA 2275 6 7.13 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 3.25 0.60 0.00 0.00 0.00 21.18
79 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 20.80
80 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
81 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
82 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 1.90 0.00 0.00 0.00 20.12
83 32.506.808 GUERRA, PABLO ALEJANDRO 11066 6 8.96 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.90 0.00 0.00 0.00 19.91
84 26.078.468 RODRIGUEZ, ZOILA 11066 6 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 19.88
85 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.82
86 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 11066 6 8.20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.75
87 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 19.41
88 31.189.023 TORRES JUAREZ, CYNTHIA NADIA DENISE11066 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 19.32
89 28.922.081 GEREZ, SILVIA NOEMI 2275 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.22
90 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.67
91 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.20 0.00 0.00 0.00 18.58
92 35.743.551 CRUZ, CAROLINA FABIOLA 2277 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.50
93 33.621.914 SUAREZ, MARCIA MARICEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.65 0.00 0.00 0.00 18.47
94 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES11066 6 9.09 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 18.39
95 36.638.817 RODRIGUEZ, SONIA ESTHER 2277 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.40 1.05 0.00 0.00 0.00 18.35
96 33.454.412 GOMEZ, LUCRECIA CELESTE DEL VALLE 11066 6 8.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.85 0.00 0.00 0.00 18.11
97 34.241.854 ROBLES, MARIA BELEN 2275 6 8.44 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 17.94
98 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2280 6 7.63 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 17.83
99 36.519.009 CASTELLANO, RAMON ALEJANDRO 11066 6 7.27 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
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100 31.833.481 GOMEZ, CARLA LUJAN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.25
101 27.547.408 IRRAZABAL, LORENA VIVIANA EDITH 11066 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.25
102 30.873.148 CACERES, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.13
103 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.85 0.00 0.00 0.00 17.11
104 36.517.689 PAZ, MIRIAM GISELA 11066 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 17.11
105 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 0.00 17.08
106 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA BEATRIZ 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.68
107 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 16.39
108 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
109 31.157.859 LUNA JUNCO, DIEGO ORLANDO 2277 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 1.40 0.00 0.00 0.00 15.86
110 33.625.833 CORIA, DARIO MAXIMILIANO 2275 6 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 0.40 0.00 0.00 0.00 15.64
111 36.641.611 MICHEL, PAULA ROMINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 15.59
112 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
113 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
114 33.454.401 MIRANDA, RAMONA VANESA 11066 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.35
115 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 15.30
116 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2282 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.30
117 31.893.660 PRADO, SUSANA RAQUEL 11066 6 7.62 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.07
118 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
119 35.052.572 SANTILLAN, MAGDALENA 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.40
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 5.75 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 67.53
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 3 7.82 4.00 2.25 22.00 2.25 2.20 11.00 0.00 2.55 6.05 2.20 0.00 0.00 0.00 65.32
3 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 1236 3 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 37.93
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